Dominica Reminiscere.

uenis. Secunda peditio inunde luxurie
de obdurate. Ex nullo siq[ue] p[ro]cto ita
obdurate corda multorum sicut ex male-
dicta luxuria. Propter illa sunt incata-
tiones veneficia et diabolice artes. En-
xiii. q. iiiij. c. in eo. d[icitu]r: Perpetua luxuria
maxime demones colunt. Propter illa
legunt libri in quibus blasphemant et in
vanam assumunt sanctissimum dei nomen.
Hoc autem tpe in dominib[us] nobilium dñor[um]
magnoꝝ ad instructione ribaldia ut sic
dicat et metricalē nobilium filiarum habent
soneti petrarchae: propter luxuriā multi
nō p[ro]fiterentur. Alij vero sicut p[ro]fiterentur: et cele-
brat aut cōcitant cū p[ro]cto mortali. Et ut
omittā reliqua propter luxuriā multi he-
rencia sunt nō credentes infernum: negan-
tes paradisum: et h[ab]ent. Quinimmo pro
maiori p[ro]te oēs heres aut ortu habet
ad ipsa luxuria aut terminant ad illas:
sicut factū est dieb[us] nris in illis q[ui] dice-
bant del Barileto: et in illis aīa simpli-
ci et in fraticellis de opinione quorum pes-
simi mores et nefanda opa honestitatis
cent q[ui] referant. In clementina etiā ad
nostram. de hereticis. d[icitu]r de begardis et
beginis mulierib[us] q[ui] fuerant in aleman-
nia: et post multas hereses de quibus ibide-
fit metrio: dicebat carnalē actū nō esse
p[er]tīm. O ve desleū malū quo veratur
h[ab]uā gen. Paucissimi etenim sunt qui
animose velint luxurie virtū expugna-
re. Tertia peditio excrecāde luxurie de
scandalizatio. Sequuntur q[ui] p[ro]pter ipsa scā-
dalā plurima et periculissima. Amon
propter violētiā. Thamar sororia sue ab
Absalone fratre i[ps]u in occisus est. si-
cut p[ro]tz. ii. Reg. xiiij. Sichē et Emor cui
oi populo suo propter violētiā Hine fi-
lie iacob a filiis iacob occisi sunt et i[ps]i cas-
primitatem ducti Gen. xxviii. Semirā-
mis regina post morte viri i[ps]i libidine ex
ardescens a proprio filio cognita p[er] hor-
rorē facinoris ab ipso tādem occisa est:
put recitat Paulus Orosius. Troia ma-
gna ut scribit Phrygiū vates propter ra-
ptū Helene post bellū decēnale: in quo
ex utraq[ue] parte tā troianoꝝ p[er] grecoru

multa milia hominū gladio cornuerunt
incendio perire: iterfecti p[er]iamot de-
cuba regina alijsq[ue] innumerabilib[us] mu-
lierib[us] atq[ue] viris. Nos insup videnuis
q[ui]dile odia r[ati]o[n]e scādala dissētōes ho-
niūtia q[ui] nō nisi p[er] luxuriā eueniūt.
Qualiter deus acriter puniuit lumi-
riā per aquas diluūt et per incendiū
ignis: et punit quotidie per tempora
lia flagella. Caplin. vii.

Et iū mysteriū cōcēplādū
de luxuria d[icitu]r: punitio. P[er]i-
nit nāq[ue] deū om̄ps acerim
luxuriā in hominib[us]: sicut
pater in tripli punitione.